
Mandaatbesluit maatwerkvoorziening beschermd wonen en opvang Wmo

Advisering: team Maatschappelijke Ontwikkelingen

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

I. De vijfde wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 2014 vast te stellen

inhoudende dat:

1. De bevoegdheid tot het nemen van besluiten op aanvragen om verstrekking van een

maatwerkvoorziening beschermd wonen en algemene voorzieningen op het gebied van

maatschappelijke opvang en verslavingszorg, daaronder begrepen alle noodzakelijk

voorbereidingshandelingen en –beslissingen, alsmede de bevoegdheid te besluiten tot het

niet behandelen van aanvragen, wordt gemandateerd aan de algemeen directeur

(gemeentesecretaris) van de gemeente Deventer en ter zake van dit mandaat wordt ingestemd

met het verlenen van ondermandaat;

2. De bevoegdheid te beslissen op bezwaar gericht tegen de onder 1. genoemde besluiten

wordt gemandateerd aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Deventer en ter zake van dit mandaat wordt ingestemd met het verlenen van ondermandaat.

II. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015.

Aldus besloten op 25 november 2014.

Nr. 71130

GEMEENTEBLAD 3 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

3 december 2014Gemeenteblad 2014 nr. 711301


